
* * * EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj

* * * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo na výstavbu „novostavba mateřské školy" ze dne 07.10.2019

mezi

Městem Semily

(objednatelem)

a

Společností „Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

(zhotovitelem)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Město Semily, se sídlem Husova 82, 513 01 Semily, IČ: 00 276 111, zastoupeno Bc. Lena Mlejnková, 
starostka města („objednatel")

a

Společnost „Novostavba mateřské školy BAK - MBQ" , se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek, zastoupená Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva Vedoucího 
společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné moci („zhotovitel")

Vedoucí společník:
BAK stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 284 02 758, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336, 
zastoupena Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Společník:
MBQ s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 242 47 677, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197049, zastoupena Filipem Balatkou, 
jednatelem společnosti

uzavřely tento

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo na výstavbu „novostavba mateřské školy" ze dne 07.10.2019

(dále jen „Dodatek č. 3")

Strana 1 z 4



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.10.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Novostavba mateřské školy", jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva"). Dne 
14.05.2020 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 Smlouvy a dne 23.06.2021 dodatek č. 2 
Smlouvy.

2. Popis situace

a. V průběhu provádění prací dle Smlouvy bylo zjištěno, že zhotovitel z důvodu stavu 
geologického podloží, použité vrtné soupravy a s ohledem na hmotnostní limity mostu 
na jediné příjezdové cestě ke staveništi nemůže provést předpokládané vrtné práce k 
založení stavby mateřské školy (dále také jako „Stavba" nebo „Dílo") na pilotech, které 
předpokládala Smlouva.

b. Po jednáních mezi zástupci zhotovitele, objednatele, projektanta/autorského dozoru, 
přizvaného statika a geologa rozhodli zástupci smluvních stran ve společné shodě o 
pripravě změny způsobu založeni Stavby ze založeni na pilotech na plošné založeni 
Stavby, a to zejména v souladu s vyjádřením a stanoviskem geologa a s ohledem na 
předpokládané snížení ceny za dílo (pravidlo 3E).

c. Dne 02.09.2020 předal projektant stavby Mgr. A. Marek Topič, IČO: 64762122, změnu 
projektu spočívající ve změně založení Stavby. V souvislosti s přerušením provádění Díla 
z důvodu projektování změny založení se smluvní strany dohodly, že zhotoviteli za dobu, 
za níž skutečná doba zpracování změny projektu spočívající ve změně založení Stavby 
přesáhla dobu obvyklou pro zpracování obdobné změny projektu, náleží náhrada 
nákladů zařízení staveniště.

d. Změna založení Stavby byla sjednána smluvními stranami Změnovým listem č. 9 ze dne 
30.11.2020 s tím, že cena za dílo se Změnovým listem č. 9 snižuje o 3.278.656,49 Kč bez 
DPH, tj. o 3.967.174,35 Kč vč. DPH, a že změna má vliv na harmonogram výstavby, avšak 
nikoliv na termín dokončení Díla, neboť zhotovitel předpokládal, že reálně vzniklé 
prodlení v délce 2 měsíců, způsobené změnou založení Stavby, dožene ve zbývající lhůtě 
výstavby. Oproti tomuto předpokladu však zhotovitel, v důsledku pandemie onemocnění 
COVID-19, způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 (dále jen „Pandemie"), byl 
schopen vliv změny založení Stavby zkrátit pouze o 2 týdny.

e. V průběhu provádění prací dle Smlouvy zasáhla nejen Českou republiku, ale rovněž 
sousedící státy a další země po celém světě Pandemie, v důsledku čehož vyhlásila Vláda 
ČR, za souhlasu Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, opakovaně nouzový stav, který 
trval v období od 12.03.2020 do 17.05.2020 a v období od 05.10.2020 do 11.04.2021. 
V souvislosti se zákonem č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii 
onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, pak ode dne nabytí 
účinnosti tohoto zákona byl vyhlášen v ČR stav pandemické pohotovosti, který doposud 
nebyl usnesením Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ukončen. Po celou dobu 
Pandemie, která v různě silných vlnách probíhá od března 2020, zejména v době 
vyhlášeného nouzového stavu, pak byla zásadním způsobem omezena mobilita osob, a 
to jak v rámci státních hranic ČR, tak v rámci tzv. Schengenského prostoru mezi 
členskými státy Evropské unie. Vedle dopadů do zdraví a mobility osob zásadním 
způsobem zasáhla Pandemie také do globalizované světové ekonomiky a způsobila 
omezení v pohybu a dostupnosti zboží a surovin.

f. Dne 14.05.2021 požádal zhotovitel písemným odůvodněným přípisem objednatele o 
prodloužení termínu provedení Díla, a to v důsledku Pandemie onemocnění COVID-19 a 
jejího dopadu na provádění Stavby. Dne 14.09.2021 zhotovitel svoji předchozí žádost o

Strana 2 z 4



prodloužení termínu provedení Díla dále doplnil. Kopie žádosti o prodloužení termínu 
provedení Díla a jejího doplnění jsou připojeny v příloze č. 1 Dodatku č. 3.

3. Dodatek č. 3 se uzavírá, v souladu s čl. 2 podčl. 2.4 odst. 2.4.8 ve spojení s čl. 4 podčl. 4.3 odst. 
4.3.3 Smlouvy, za účelem změny Termínu dokončení díla uvedeného v čl. 4 podčl. 4.2 Smlouvy a 
za účelem změny Ceny díla uvedené v čl. 5 podčl. 5.1 odst. 5.1.1 Smlouvy.

II.
Změnové ustanovení

1. Termín dokončení díla se tímto dodatkem prodlužuje o 4 kalendářní měsíce a 2 týdny a 
ustanovení čl. 4 podčl. 4.2 Smlouvy tedy nově zní:

„4.2 Termín dokončení díla
Zhotovitel je povinen provést Dílo ve smyslu čl. 3.1.2 Smlouvy o dílo a předat jej ve 
lhůtě 19 měsíců a dvou týdnů od termínu zahájení Díla.

Úplným dokončením se rozumí dokončení kompletního Díla bez vad a nedodělků 
způsobilého plně sloužit účelu této Smlouvy (včetně zaměření) vč. vydaných 
kolaudačních souhlasů s nabytím právní moci. Úplným dokončením se dále rozumí 
úspěšné předání Díla Objednateli včetně předání kompletní dokladové části Díla, tj. 
(mimo jiné) dokladů prokazujících splnění vlastností použitých materiálů (požární 
odolnost, únosnost atd.), dokladů prokazujících funkčnost jednotlivých zařízení 
(tlakové zkoušky, revize atd.), dokumentaci skutečného provedení stavby, zaměření 
skutečného provedení a geometrického plánu jednotlivých pozemních objektů, atd."

2. Cena Díla uvedená v čl. 5 podčl. 5.1 odst. 5.1.1 Smlouvy, ve výši dle uzavřených dodatků ke 
Smlouvě, vč. Změnových listů, se v souvislosti s přerušením provádění Díla po dobu projektování 
změny založení Stavby zvyšuje o 416.106,- Kč bez DPH, tj. o 503.488,- Kč vč. DPH.

3. Změnovým listem č. 9 ze dne 30.11.2020 se cena Díla snížila o 3.278.656,49 Kč bez DPH, tj. o 
3.967.174,35 Kč vč. DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena.

III.

Platnost a účinnost Dodatku č. 3, zveřejnění Dodatku č. 3

1. Tento Dodatek č. 3 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Dodatek č. 3 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento Dodatek č. 3 je platný dnem podpisu oběma stranami této smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 3 objednatelem v Registru 
smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany. Tato Dodatek č. 3 je platný a účinný dnem podpisu 
oběma stranami této smlouvy.

Strana 3 z 4



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů" nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Přílohu č. 1 Dodatku č. 3 tvoří kopie žádosti zhotovitele o prodloužení termínu provedení díla ze 
dne 14.05.2021 a jejího doplnění ze dne 14.09.2021.

Schvalovací doložka:
Tento Dodatek č. 3 schválila Rada města Semily na své schůzi konané dne 04.10.2021 usnesením 
č. 211004/RM/513.

Objednatel:

Jméno: Bc. Lena Mlejnková 
Funkce: starostka města 
Datum:

Zhotovitel:

Jméno: Ing. Radek Mrázek, MBA
Funkce: místopředseda představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.,
na základě plné moci
Datum:

Dušan Mráz
Funkce: jednatel společníka MBQ, s.r.o. 
Datum:

Filip Balatka
Funkce: jednatel společníka MBQ, s.r.o. 
Datum:

Strana 4 z 4



t stavební společnost

Městský úřad Semily SZ: 
Centrální podatelna

B001066568 /, « / h
ev.8, i^r/i 1
Listyfpfll.: i(b Doilo] á Q5. 21)21
Čislo jednac

Město Semily 
Husova 82 
513 01 Semily
k rukám Bc. Leny Mlejnkové, starostky 

Do datové schránky

Vaše značka: Naše značka: Datum:
10. května 2021

Žádost zhotovitele o prodloužení termínu plnění z důvodů ležících mimo sféru vlivu zhotovitele

Vážení obchodní partneři,

z důvodu výskytu pandemie koronaviru SARS CoV-2, způsobujícího nemoc COVID-19 (dále jen 
,,koronavirus“), a s touto souvisejícími vládními, ministerskými, hygienickými a dalšími opatřeními si Vás 
dovolujeme informovat o následujícím.

Společnost Novostavba mateřské školy BAK - MBQ“ (dále jen „Zhotovitel11), jež pro město Semily, 
se sídlem Husova 82, 513 01 Semily, IČO: 00276111 (dále jen „Objednatel11), provádí na základě smlouvy o 
dílo ze dne 07.10.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.05.2020 (dále jen „Smlouva11), ve Smlouvě blíže 
specifikované dílo - novostavbu mateřské školy (dále jen „Dílo11), je při provádění Díla zatížena 
komplikacemi, jež vznikly v příčinné souvislosti s pandemií koronaviru. Tyto komplikace se projevují 
či v průběhu výstavby projevovaly zejména:

• nedostatky v personálních kapacitách způsobenými karanténami či izolacemi pracovníků Zhotovitele 
a pracovníků jeho subdodavatelů,

• ztíženými či opožděnými dodávkami materiálů,
• dřívější nemožností a následnou omezenou možností dopravy zahraničních pracovníků,
• dřívější nemožností ubytovávání pracovníků apod.

V této souvislosti Zhotovitel připomíná, že první nouzový stav, vyhlášený v ČR v důsledku šíření 
koronaviru, trval od 12.03.2020 do 17.05.2020. Druhý nouzový stav v ČR trval od 05.10.2020 do 11.04.2021.

Kromě obecných komplikací při výstavbě, popsaných shora, Zhotovitel doplňuje, že byl ve své činnosti 
při provádění Díla omezen izolací Či karanténou zejm. řemeslných pracovníků subdodavatelů Zhotovitele a dále 
izolacemi či karanténami managementu stavby sestávajícího z následujících osob:

BAK stavebni společnost, a.s.. Vodní 177, 541 01 Trutnov, Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200 
IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758, www.bak.cz 
Bankovní spojeni: I

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2876



stavební společnost

odpovědný za technickou přípravu výstavby, v karanténě a následné izolaci od 19.12.2020 do 
11.01.2021,

Dle ust. odst. 4.3.3 Smlouvy platí, že harmonogram výstavby a termín dokončení Díla může být 
prodloužen pouze v případě výskytu důvodů, (i) jež leží mimo sféru vlivu a jakoukoliv odpovědnost 
Zhotovitele, (/i) jež nebylo možné ze strany Zhotovitele předvídat a (m) jsou-li tyto důsledkem prodlení 
se splněním harmonogramu výstavby či termínu dokončení Díla. Všechny tyto podmínky pro prodloužení 
termínu plnění jsou v případě současného výskytu pandemie koronaviru kumulativně splněny.

S odkazem na shora uvedené tímto Zhotovitel zdvořile žádá Objednatele o prodloužení termínu 
dokončení Díla, a to o 4 měsíce a 2 týdny C136 dni), ti. do 5. listopadu 2021.

Na závěr tohoto podání je Zhotovitel nucen Objednatele informovat, že tato žádost o prodloužení 
termínu dokončení Díla vychází ke skutečností známých Zhotoviteli k datu tohoto podání. S ohledem na 
stávající průběh pandemie koronaviru není, bohužel, vyloučeno, že tato bude Zhotoviteli i v budoucnu bránit 
v provádění Díla předpokládaným způsobem. Stane-li se tak, Zhotovitel bude o těchto nových skutečnostech 
Objednatele řádně a včas informovat.

S pozdravem

BAK stavební společnost, a.s. 
vedoucí společník společnosti 
Novostavba mateřské školy BAK - MBQ

BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov, Tet: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200 
IČ: 28402758, DIČ: CZ284027S8, www.bak.cz

v oocnoanim rejstnKu vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2876



Vaše značka: Naše značka:

Město Semily
Husova 82 
513 01 Semily
k rukám Bc. Leny Mlejnkové, 
starostky

Do datové schránky

Datum:
14. září 2021

Doplnění žádosti zhotovitele o prodloužení termínu plnění z důvodů ležících mimo sféru vlivu 
zhotovitele ze dne 14.05.2021

Vážení obchodní partneři,

jménem společnosti „Novostavba mateřské školy BAK - MBQ“ (dále jen „Zhotovitel“), jež pro 
město Semily, se sídlem Husova 82, 513 01 Semily, IČO: 00276111 (dále jen „Objednatel“), provádí na 
základě smlouvy o dílo ze dne 07.10.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.05.2020 a dodatku č. 2 ze dne
23.06.2021 (dále jen „Smlouva“), ve Smlouvě blíže specifikované dílo - novostavbu mateřské školy (dále 
jen „Dílo“), tímto doplňuji podání Zhotovitele s názvem „Žádost zhotovitele o prodloužení termínu plnění 
z důvodů ležících mimo sféru vlivu zhotovitele“ ze dne 14.05.2021 (dále jen „Žádost“), a v této souvislosti 
uvádím následující.

Z důvodu setrvávajících důsledků pandemie koronaviru SARS CoV-2, způsobujícího nemoc 
COVID-19 (dále jen „koronavirus“), a s touto souvisejícími vládními, ministerskými, hygienickými a 
dalšími opatřeními jsme nuceni Vás opětovně informovat, že provádění Díla je zatíženo komplikacemi, 
jež vznikly v příčinné souvislosti s pandemn koronaviru a jež se i nadále projevuji zejmena:

• ztíženými nebo opožděnými dodávkami materiálů či jejich úplnou nedostupností,
• omezenou možností dopravy zahraničních pracovníků,
• opakovanými karanténami zaměstnanců Zhotovitele, jeho subdodavatelů a jejich dodavatelů.

V podrobnostech stran důsledků koronaviru majících vliv na provádění Díla Zhotovitel odkazuje na 
Žádost, již tímto podáním doplňuje, a dále skutečnosti, jež nastaly po datu podání Žádosti a jež jsou blíže 
specifikovány v následujících dokumentech:

BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov, Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200 
IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758, www.bak.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2876



- „Oznámení o ztížení dodávek vyšší mocí v souvislostí s realizací díla“ ze dne 09.09.2021 od spol. 
ALUFRONT, s.r.o., IČO: 60912910,

- ,PROHLÁŠENÍ O ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH ze dne 10.09.2021 od spol. COBAP s.r.o., IČO: 
28953673,

- „prohlášení o ztížených dodávkách MŠ SEMILY, dřevěná terasa“ ze dne 08.09.2021 od spol. 
DEBA BOHEMIA s.r.o., IČO: 25422189,

- „Prohlášení dodavatele o ztížení dodávek vlivem největší vlny epidemie Covid a aktuální situace 
na trhu“ ze dne 08.09.2021 od spol. DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., IČO: 49810090,

- „Tabulka skladové dostupnosti‘ ze dne 09.09.2021 od spol. FALCO DD s.r.o., IČO: 28677251,
- podání ze dne 08.09.2021 od spol. Frajt s.r.o., IČO: 25556550,
- podání ze dne 07.09.2021 od spol. GAPA MB, s.ro., IČO: 40767795,
- „prohlášení o ztížených dodávkách“ ze dne 09.09.2021 od spol. HORBAR Group s.r.o., IČO: 

07049447,
- ,PROHLÁŠENÍ O MONTÁŽI LAMELOVÉHO PODHLEDU na Novostavbě MŠ Semily“ ze dne

07.09.2021 od spol. INTERT s.r.o., IČO: 47781858,
- „Prohlášení o ztížení dodávek vlivem aktuální situace ovlivněné světovou epidemií Covid19“ ze 

dne 05.09.2021 od spol. JASA s.r.o., IČO: 25071815,
- „Prohlášení o ztížení dodávek vlivem pandemie COVID-19 - žádost o dodatek SOD“ ze dne

09.09.2021 od spol. PPDS Group s.r.o., IČO: 24196193,
- „Oznámení o zpoždění dodávek materiálů pro výrobu stínící technikyÍC od spol. PROFIFLEX s.r.o., 

IČO: 29363667,
- „Prohlášení o ztížených dodávkách nejen na stavbě: „Novostavba MŠ Semily“ ze dne 08.09.2021 

od spol. PULSKLIMA, spol. s r.o., IČO: 63144409,
- „Prohlášení o ztížených dodávkách na novostavbě MŠ Semily“ ze dne 09.09.2021 od spol. R E A 

L M O N T, spol. s r.o., IČO: 49096125,
- „Prodloužení termínu dodání výrobků z HPL a CPL“ od spol. SAPELI Development s.r.o., IČO: 

04801580,
- podání ze dne 08.09.2021 od spol. Zámečnictví Pluhař s.r.o., IČO: 28690834,
- aktualizovaný harmonogram výstavby, v němž jsou zaznamenány vlivy koronaviru na vybrané 

práce a dodávky,
- čestné prohlášení Zhotovitele ze dne 14.09.2021, vydané analogicky dle usnesení Vlády České 

Republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438 a Závazného pokynu k řešení následků pandemie 
onemocnění COVID-19 (Příloha usnesení vlády ze dne 20. dubna 2020 č. 438),

- Expertní posouzení dopadu COVID-19 na stavebnictví ze dne 03.08.2021, zpracované spol. Grant 
Thornton Advosory s.r.o., se sídlem Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 
08358991.

Dle ust. odst. 4.3.3 Smlouvy platí, že harmonogram výstavby a termín dokončení Díla může být 
prodloužen pouze v případě výskytu důvodů, (i) jež leží mimo sféru vlivu a jakoukoliv odpovědnost 
Zhotovitele, (ii) jež nebylo možné ze strany Zhotovitele předvídat a (iii) jsou-li tyto důsledkem prodlení 
se splněním harmonogramu výstavby či termínu dokončení Díla. Všechny tyto podmínky pro prodloužení 
termínu plnění jsou v případě současného výskytu pandemie koronaviru kumulativně splněny.

S odkazem na skutečnosti uvedené v Žádosti a doplněné tímto podáním Zhotovitel zdvořile žádá 
Objednatele o prodloužení termínu dokončení Díla, a to o 4 měsíce a 2 týdny (136 dní), tj. do 5. 
listopadu 2021.

Na závěr tohoto podání je Zhotovitel nucen Objednatele informovat, že tato žádost o prodloužení 
termínu dokončení Díla vychází ke skutečností známých Zhotoviteli k datu tohoto podání. S ohledem na 
stávající průběh pandemie koronaviru není, bohužel, vyloučeno, že tato bude Zhotoviteli i v budoucnu bránit

BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov, Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200 
IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758, www.bak.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2876



v provádění Díla předpokládaným způsobem. Stane-li se tak, Zhotovitel bude o těchto nových skutečnostech 
Objednatele řádně a včas informovat.

S pozdravem

BAK stavební společnost, a.s. 
vedoucí společník společnosti 
Novostavba mateřské školy BAK - MBQ

Přílohy:
- „Oznámení o ztížení dodávek vyšší mocí v souvislostí s realizací díla“ ze dne 09.09.2021 od spol. 

ALUFRONT, s.r.o., IČO: 60912910,
- ,PROHLÁŠENÍ O ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH ze dne 10.09.2021 od spol. COBAP s.r.o., IČO: 

28953673,
- „prohlášení o ztížených dodávkách MŠ SEMILY, dřevěná terasa“ ze dne 08.09.2021 od spol. 

DEBA BOHEMIA s.r.o., IČO: 25422189,
- „Prohlášení dodavatele o ztížení dodávek vlivem největší vlny epidemie Covid a aktuální situace 

na trhu“ ze dne 08.09.2021 od spol. DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., IČO: 49810090,
- „Tabulka skladové dostupnosti‘ ze dne 09.09.2021 od spol. FALCO DD s.r.o., IČO: 28677251,
- podání ze dne 08.09.2021 od spol. Frajt s.r.o., IČO: 25556550,
- podání ze dne 07.09.2021 od spol. GAPA MB, s.ro., IČO: 40767795,
- „prohlášení o ztížených dodávkách‘ ze dne 09.09.2021 od spol. HORBAR Group s.r.o., IČO: 

07049447,
- ,PROHLÁŠENÍ O MONTÁŽI LAMELOVÉHO PODHLEDU na Novostavbě MŠ Semily“ ze dne

07.09.2021 od spol. INTERT s.r.o., IČO: 47781858,
- „Prohlášení o ztížení dodávek vlivem aktuální situace ovlivněné světovou epidemií Covid19“ ze 

dne 05.09.2021 od spol. JASA s.r.o., IČO: 25071815,
- „Prohlášení o ztížení dodávek vlivem pandemie COVID-19 - žádost o dodatek SOD“ ze dne

09.09.2021 od spol. PPDS Group s.r.o., IČO: 24196193,
- „Oznámení o zpoždění dodávek materiálů pro výrobu stínící technikyÍC od spol. PROFIFLEX s.r.o., 

IČO: 29363667,
- „Prohlášení o ztížených dodávkách nejen na stavbě: „Novostavba MŠ Semily“ ze dne 08.09.2021 

od spol. PULSKLIMA, spol. s r.o., IČO: 63144409,
- „Prohlášení o ztížených dodávkách na novostavbě MŠ Semily“ ze dne 09.09.2021 od spol. R E A 

L M O N T, spol. s r.o., IČO: 49096125,
- „Prodloužení termínu dodání výrobků z HPL a CPL“ od spol. SAPELI Development s.r.o., IČO: 

04801580,
- podání ze dne 08.09.2021 od spol. Zámečnictví Pluhař s.r.o., IČO: 28690834,
- aktualizovaný harmonogram výstavby, v němž jsou zaznamenány vlivy koronaviru na vybrané 

práce a dodávky,
- čestné prohlášení Zhotovitele ze dne 14.09.2021,
- Expertní posouzení dopadu COVID-19 na stavebnictví ze dne 03.08.2021.

BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov, Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2876


